
DODATEK č. 6 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS — CMS

č. j.: 10000/7471555/21

Č. j.: 10000/2967907/24

Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení, se sídlem Křížová 1292/25, PSČ: 225 08

Praha, IČO: 00006963, zastoupená Ing. Michalem Lhotským, ředitelem sekce informačních a

komunikačních technologií

(dále také jako „Pověřující zadavatel")

na straně jedné

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 64949681,

DIČ: C264949681, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 3787,

zastoupená:— na základě pověření ze dne 30.11.2017

(dále jen „Poskytovatel")

na straně druhé

Pověřující zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako

„Smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě na poskytování služeb

KIVS — CMS č.j. 10000/7471555/21, ze dne 30. 11. 2021 (dále jen „Dodatek“)

|. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 11. 2021 smlouvu na poskytování služeb KIVS — CMS, č. j.

10000/7471555/21 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatelé poskytovat

Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním

složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen

„Pověřujícízadavatelé“) podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření Smlouvy, služby

definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a Pověřující

zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V čl. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst.

1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během

účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb

specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu

přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen „Vyhrazené změny“).

3. Ve smyslu čl. | odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra

a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažďuje



1.

:
>

a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva

vnitra a Koncových uživatelů, ježjsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 6, který v návaznosti

na uplatnění změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika — Česká správa

sociálního zabezpečení mění Smlouvu tak, že se měníjejí dosavadní Příloha č. 1 — Poptávkový list

a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění Přílohy č. 1 — Poptávkový list je specifikován

v příloze tohoto Dodatku č. 6.

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny

Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika —

Česká správa sociálního zabezpečení.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Vnávaznosti na uplatněné změnové požadavky České správy sociálního zabezpečení tímto

Smluvní strany sjednávají následující změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří

jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 40228

a) Smluvm’ strany tímto sjednávají, že závazek spočívajícív poskytování služby KIVS |D D-VP001-

000949 zaniká k31. 5. 2024 a tato služba tak nebude poskytována ani vsouvislosti s ní

nebude od 1. 6. 2024 Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

Aktuální údaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 40228, kterýje přílohou

tohoto Dodatku.

Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který tvoří

přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvyv platném

znění

Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb, a

tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn nejpozději do 31. 5.

2024 v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné z technických

důvodů na straně Centrálního zadavatele zřídit/modifikovat do 31. 5. 2024 budou

zřízeny/modifikovány dle individuálního harmonogramu.

Pokud Poskytovatel neprovede výše specifikovanou změnu služeb ve stanoveném termínu

a/nebo kvalitě z důvodů vzniklých na jeho straně, je Centrální zadavatel oprávněn požadovat po

Poskytovateli úhradu smluvních pokut, které jsou uvedeny v čl. 12 odst. 1 a odst. 2 Smlouvy.

|||. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného

elektronického podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Přílohy:



Příloha č. 1 — Aktualizovaný poptávkový list č. 40228

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

 

Jméno: Ing. Michal Lhotský

Funkce: ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

Místo: Praha . . , „

Digitálne podepsal

lng' MÍChal Ing. Michal Lhotský

' Datum: 2024.04.15

T-Mobile Czech Republic a.s. LhOtSky 09:01 :36 +02'OO'

 

Funkce: na základě pověření

Místo: Praha
Digitally signed

by

Date: 2024.04.05

15:33:26 +02'OO'

 



: 13 ' ' '1 '
3313103041 3121113113641 1151 1130111312113 (ena c5anvA 3 "" 1113311113 "'

  

 
  

 

 

  

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1151 1 Centrální zadavatel Poskvtovateí 310 11121111653111 6116:213’1‘1nt11'3‘. pro Dynamický nákupní systém

_._._mm _ Poskvmvání služeb KWS 2017-2041
30131 511.131.1115. 14

M1 ' ' ' Parametry

3'11 c c3113 c3113 14 0'31. , , M3x111131111p111211n113' 1110111613 V314 v Záloha

KNS ID 0111121313 u 1:139“ (be! začale"1) [axšf'čzikzrxzimn a cling-:1:M Měslgxímz “m mm:é:";fl:::°h" 21:; 1111510 3131 03135 0030 c351 0013 01103 CP. to 315111, ops N 635 6 33163311051 60111611051 v ::; 33630113 Můžmgzzmwm M5232 1173::1 Piggy: Fiji? Pruníy 005 abs 511::a ;szzké W01

1201111 331230113 121043113111

003001000912 C552 36 0,00 3300 3 300,0 113 300,00 9 300,0 334 300,00 14431111 Středočeský 3131 33113503 1331135011 3311351217 14313131111 1110 5551 514095 13176146 100141 0637130145 MVPNVFVZ 14117314431306 P5R5N5 PRDAKFNE 310m 6 0.250140 10137146 10117116 WuLD M 1.1 A .1

00130017000913 cssz 36 0,00 3300 3 zoom 11z zoom 9 zoom zz4 zoom 5931033 5113116135311 3131 3316.10 3311201. 33100071133510 0311.101 511 23 5551 5147995 13467146 100113 0053130145 MVPNVFVZ MV314731273oc 3633116 330431141 3161116 0050140 24137146 24117116 W610 \ H A "

orvpoo1rooo911 5551 35 om 3300 3 300,0 113 300,00 9 300,0 334 300,00 1409506 5113130135311 3131 Kladno Kladnu Kladnu Fibíchnva 1z15 5551 514095 13176146 100141 0637130145 MVPNVFVZ 14117314431306 P5R5N5 PRDAKFNE 310m 6 0.250140 10137146 10117116 W010 M 1.1 A .1

00130017000923 cssz 36 0,00 3300 3 zoom 11z zoom 9 300,00 334 zoom 21165633 5113116135311 3131 30110 3121111 30110111 003301 .1401 6 5551 5147995 13467146 100113 0053130145 MVPNVFVZ MV314731273oc 3633116 330431141 3161116 0050140 24137146 24117116 W610 \ H A "

orvpoo1rooo915 5551 36 0,00 3300 3 300,0 113 300,00 9 300,0 334 300,00 16366001 5113130135311 3131 3.11113 11.213 3.11113 11013 1111211533 1013533 667 5551 514095 13176146 100141 0637130145 MVPNVFVZ 14117314431306 P5R5N5 PRDAKFNE 310m 6 0.250140 10137146 10117116 W010 M 1.1 A .1

00130017000929 cssz 36 0,00 3300 3 zoom 11z zoom 9 300,00 334 zoom 1155oo15 Středočeský 3131 M31013 111311.13 M31013 11115643 106 5551 5147995 13467146 100113 0053130145 MVPNVFVZ MV314731273oc 3633116 330431141 3161116 0050140 24137146 24117116 W610 \ H A "

orvpoo1rooo931 5551 36 0,00 3300 3 300,0 113 300,00 9 300,0 334 300,00 11169106 5113130135311 3131 Mladá zníeslav 3:; Nuada 301351311111 13531533 191 5551 514095 13176146 100141 0637130145 MVPNVFVZ 14117314431306 P5R5N5 PRDAKFNE 310m 6 0.250140 10137146 10117116 W010 M 1.1 A .1 .

0030017000936 cssz 36 0,00 3300 3 zoom 11z zoom 9 zoom zz4 zoom 15551591 Středočeský 3131 Nymburk Nymburk Nymburk o Prádelny 334 5551 5147995 13467146 100113 0053130145 MVPNVFVZ MV314731273oc 3633116 330431141 3161116 0050140 24137146 24117116 W610 \ H A "

orvpoo1rooo93z 5551 35 om 3300 3 300,0 113 300,00 9 300,0 334 300,00 12937452 5113130135311 3131 Příbram Fn rarr. Příbram í 11310113 133 5551 514095 13176146 100141 0637130145 MVPNVFVZ 14117314431306 P5R5N5 PRDAKFNE 310m 6 0.250140 10137146 10117116 W010 M 1.1 A .1

00130017000939 cssz 36 0,00 3300 3 zoom 11z zoom 9 zoom zz4 zoom 26115537 5113116135311 3131 333641113 333041113 333640131 00331. 111111110 1595 5551 5147995 13467146 100113 0053130145 MVPNVFVZ MV314731273oc 3633116 330431141 3161116 0050140 24137146 24117116 W610 \ H A "

orvpoo1rooo945 5551 15 om 3300 3 3oo,o 35 300,00 9 300,0 334 300,00 144353o1 Středočeský 3131 33113503 V1351111 11131111. 33 1597 5551 514095 13176146 100141 0637130145 MVPNVFVZ 14117314431306 P5R5N5 PRDAKFNE 310m 6 0.250140 10137146 10117116 W010 M 1.1 A .1

00130017000951 cssz 36 0,00 3300 3 zoom 11z zoom 9 zoom zz4 zoom 1114541z Středočeský 3131 Mladá 361351311 “3’21?“ Mlada 36135131111 11 vařím 31311131113 467 5551 5147995 13467146 100113 0053130145 MVPNVFVZ MV314731273oc 3633116 330431141 3161116 0050140 24137146 24117116 W610 „ \ H A "

orvpoo1roo111o 5551 35 om 3300 3 300,0 113 300,00 5 000,0 130 000,00 14352320 5113130135311 3131 33113503 011115011 31 12 5551 514095 13176146 1M 0637130145 MVPNVFVZ 14117314431306 P5R5N5 PRDAKFNE 310m 6 0.250140 10137146 10117116 WuLD M 1.1 A .1

00130017001500 cssz 36 0,00 3300 3 zoom 11z zoom 9 zoom zz4 zoom 23014143 5113116135311 3131 Příbram Příbram Příbram v11 23. ma 14 5551 5147995 13467146 100113 0053130145 MVPNVFVZ MV314731273oc 3633116 330431141 3161116 0050140 24137146 24117116 W610 \ H A "

           


